
ROUND 06 STORO VETERAN - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha 1:31.463
Miglior T.

1 1:41.403 10:10:29.136

2 1:32.115 10:12:01.251

3 1:31.463 10:13:32.714

4 1:43.727 10:15:16.441

5 1:31.517 10:16:47.958

6 2:00.152 10:18:48.110

7 1:32.599 10:20:20.709

8 1:32.560 10:21:53.269

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda + 00.575
Dif. Primo

1 3:03.637 10:11:52.346

2 1:33.040 10:13:25.386

3 1:34.149 10:14:59.535

4 2:02.498 10:17:02.033

5 1:32.038 10:18:34.071

6 2:32.657 10:21:06.728

7 2:13.356 10:23:20.084

 Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna + 01.982
Dif. Primo

1 1:36.878 10:10:23.536

2 1:34.219 10:11:57.755

3 1:33.445 10:13:31.200

4 1:33.785 10:15:04.985

5 1:46.805 10:16:51.790

6 1:51.568 10:18:43.358

7 1:45.537 10:20:28.895

8 1:35.726 10:22:04.621

 Po. 4 - # 11 DEBIASI L. - Honda + 02.328
Dif. Primo

1 2:13.857 10:11:14.694

2 1:35.676 10:12:50.370

3 1:57.910 10:14:48.280

4 1:36.049 10:16:24.329

5 1:35.736 10:18:00.065

6 1:33.791 10:19:33.856

7 1:42.507 10:21:16.363

8 2:07.137 10:23:23.500

 Po. 5 - # 176 PLATTNER P. - Honda + 03.376
Dif. Primo

1 1:43.061 10:10:30.680

2 1:37.485 10:12:08.165

3 1:34.839 10:13:43.004

4 1:36.636 10:15:19.640

5 1:35.657 10:16:55.297

6 1:37.220 10:18:32.517

7 1:40.358 10:20:12.875

8 2:10.613 10:22:23.488

 Po. 6 - # 9 BAGOZZI M. - Honda + 03.432
Dif. Primo

1 1:39.678 10:10:26.383

2 1:34.895 10:12:01.278

3 1:34.903 10:13:36.181

4 1:52.377 10:15:28.558

5 1:35.209 10:17:03.767

6 1:35.868 10:18:39.635

7 1:38.088 10:20:17.723

8 1:57.673 10:22:15.396

 Po. 7 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna + 04.990
Dif. Primo

1 1:40.434 10:10:27.275

2 1:54.099 10:12:21.374

3 1:37.358 10:13:58.732

4 1:37.291 10:15:36.023

5 1:36.453 10:17:12.476

6 1:43.339 10:18:55.815

7 1:45.368 10:20:41.183

8 1:46.065 10:22:27.248

 Po. 8 - # 807 SANIN M. - Honda + 06.101
Dif. Primo

1 1:42.918 10:10:30.076

2 1:37.564 10:12:07.640

3 1:39.062 10:13:46.702

4 1:45.321 10:15:32.023

5 1:37.714 10:17:09.737

6 2:34.402 10:19:44.139

7 1:38.153 10:21:22.292

8 1:39.645 10:23:01.937

 Po. 9 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 06.550
Dif. Primo

1 1:49.859 10:10:37.304

2 1:47.244 10:12:24.548

3 1:38.069 10:14:02.617

4 1:38.013 10:15:40.630

5 1:38.277 10:17:18.907

6 1:56.839 10:19:15.746

7 1:54.981 10:21:10.727

8 1:38.507 10:22:49.234

 Po. 10 - # 52 PEDROLLI V. - Honda + 06.763
Dif. Primo

1 2:11.601 10:11:00.595

2 1:50.947 10:12:51.542

3 1:39.144 10:14:30.686

4 1:40.970 10:16:11.656

5 1:38.226 10:17:49.882

6 1:39.540 10:19:29.422

7 1:38.817 10:21:08.239

8 1:39.074 10:22:47.313

 Po. 11 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna + 06.809
Dif. Primo

1 1:59.284 10:10:48.246

2 1:39.082 10:12:27.328

3 1:51.150 10:14:18.478

4 1:48.988 10:16:07.466

5 1:38.272 10:17:45.738

6 2:04.278 10:19:50.016

7 1:58.283 10:21:48.299

 Po. 12 - # 828 SCHWARZ K. - Honda + 06.986
Dif. Primo

1 2:01.883 10:10:50.773

2 1:39.826 10:12:30.599

3 1:39.399 10:14:09.998

4 1:40.680 10:15:50.678

5 1:38.725 10:17:29.403

6 1:38.449 10:19:07.852

7 2:01.489 10:21:09.341

8 1:39.022 10:22:48.363

Fastest lap: 1:31.463 

1/2Storo, domenica 25 agosto 2019© MGMTiming



ROUND 06 STORO VETERAN - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 753 POLIDORI E. - Yamaha + 09.422
Dif. Primo

1 1:54.623 10:10:44.233

2 1:42.337 10:12:26.570

3 2:11.201 10:14:37.771

4 1:40.930 10:16:18.701

5 2:22.775 10:18:41.476

6 1:40.885 10:20:22.361

7 2:20.175 10:22:42.536

 Po. 14 - # 277 PIRCHER P. - Honda + 12.054
Dif. Primo

1 1:50.737 10:10:39.025

2 1:43.517 10:12:22.542

3 2:09.533 10:14:32.075

4 1:45.816 10:16:17.891

5 1:45.605 10:18:03.496

6 1:58.647 10:20:02.143

7 1:44.494 10:21:46.637

 Po. 15 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha + 13.567
Dif. Primo

1 2:04.009 10:11:01.641

2 1:45.030 10:12:46.671

3 1:46.283 10:14:32.954

4 1:49.362 10:16:22.316

5 1:45.230 10:18:07.546

6 1:55.347 10:20:02.893

7 1:45.972 10:21:48.865

 Po. 16 - # 126 FALSER H. - Honda + 14.281
Dif. Primo

1 2:00.187 10:10:52.707

2 1:45.744 10:12:38.451

3 1:48.053 10:14:26.504

4 1:48.438 10:16:14.942

5 2:16.640 10:18:31.582

6 1:48.392 10:20:19.974

7 1:48.803 10:22:08.777

 Po. 17 - # 261 STUFFER K. - Yamaha + 15.376
Dif. Primo

1 2:04.139 10:10:54.187

2 1:46.839 10:12:41.026

3 1:49.895 10:14:30.921

4 1:49.468 10:16:20.389

5 1:48.889 10:18:09.278

6 1:56.944 10:20:06.222

7 1:54.437 10:22:00.659

 Po. 18 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha + 15.504
Dif. Primo

1 2:07.314 10:11:01.822

2 1:46.967 10:12:48.789

3 1:50.271 10:14:39.060

4 1:53.545 10:16:32.605

5 2:00.693 10:18:33.298

6 2:11.563 10:20:44.861

7 1:54.883 10:22:39.744

 Po. 19 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki + 16.237
Dif. Primo

1 1:52.258 10:10:40.358

2 1:51.555 10:12:31.913

3 1:47.898 10:14:19.811

4 1:48.571 10:16:08.382

5 1:49.228 10:17:57.610

6 1:52.934 10:19:50.544

7 1:47.700 10:21:38.244

8 1:48.830 10:23:27.074

 Po. 20 - # 636 NOTARI L. - Honda + 16.556
Dif. Primo

1 2:22.186 10:11:12.737

2 1:49.198 10:13:01.935

3 1:49.313 10:14:51.248

4 1:48.714 10:16:39.962

5 1:48.019 10:18:27.981

6 1:49.073 10:20:17.054

7 1:59.276 10:22:16.330

 Po. 21 - # 80 ANDREATTA P. - Yamaha + 18.907
Dif. Primo

1 2:09.877 10:11:02.527

2 1:51.288 10:12:53.815

3 1:50.835 10:14:44.650

4 1:50.370 10:16:35.020

5 1:51.254 10:18:26.274

6 1:52.762 10:20:19.036

7 1:56.728 10:22:15.764

Fastest lap: 1:31.463 

2/2Storo, domenica 25 agosto 2019© MGMTiming


